
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/455/

Código da publicação: 455

Data da emissão do comprovante: 27/01/2026 18:02:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 149/2024

N° do Processo/Ano: 149/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 664,00
Objeto:
SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ENVELOPES TIMBRADOS PARA SER USADO NO PAÇO
MUNICIPAL.
Resumo:
SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ENVELOPES TIMBRADOS PARA SER USADO NO PAÇO
MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2024 00:00:00 Aviso ganhador da proposta - Envelope Timbrado ... Baixar

07/06/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Envelopes timbrad... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/455/pstrongservico-de-confeccao-de-envelopes-timbrados-para-ser-usado-no-paco-municipalstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bea44509695b3c18da673109024b874.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1aea2d58dc4f0a7f7b2edac1c09083dd.pdf

